
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1744286967


4+kk a větší, cihlový, minimálně 1. patro

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než 5+1

Plocha: 95 až 150m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 100 000 až 12 333 578Kč
Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám prodej , 95 až 150m2, širší
centrum Prahy, blízko metra (zhruba
ohraničeno stanicemi metra Palmovka -
Anděl, Skalka - Bořislavka, Nádraží
Holešovice - Kačerov)
širší centrum Prahy, blízko metra (zhruba ohraničeno stanicemi metra Palmovka -

Anděl, Skalka - Bořislavka, Nádraží Holešovice - Kačerov)

/?t=1744286967
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám prodej , 95 až 150m2, širší centrum Prahy, blízko metra (zhruba ohraničeno stanicemi metra Palmovka - Anděl, Skalka - Bořislavka, Nádraží Holešovice - Kačerov)

